



Division of HRD

No. ICMR/ASPSci /1/2021/HRD

Date: 09.12.2021

RESULT NOTIFICATION OF ICMR-DR. A. S. PANTAL DISTINGUISHED SCIENTIST CHAIR

Reference to the “Call for Applications for the ICMR-Dr. A. S. Pantal Distinguished Scientist Chair- 2021, No. 3/1/3/ICMR Chair-Dr. ASP/HRD-2021 dated 03.09.21”, based on the review done by the Selection Committee Members and approval from the Competent Authority of ICMR, the following candidate has been selected for the ICMR-Dr. A. S. Pantal Distinguished Scientist Chair position for the year 2021:

S.No.	Selected ICMR Chair
1.	Dr. Ravindra Mohan Pandey

The Award letter will be shortly issued through email to the selected Chair.



icmr
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH
Serving the nation since 1911

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार
कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

Indian Council of Medical Research
Department of Health Research, Ministry of Health
and Family Welfare, Government of India

एचआरडी प्रभाग

फा. सं.आईसीएमआर/एएसपीएससीआई/1/2021/एचआरडी
दिनांक 15.12.2021

आईसीएमआर-डॉ. ए.एस. पेंटल प्रतिष्ठित वैज्ञानिक चेयर के परिणाम की अधिसूचना

चयन समिति के सदस्यों द्वारा की गई समीक्षा और आईसीएमआर के सक्षम प्राधिकारी से प्राप्त अनुमोदन के आधार पर, आईसीएमआर-डॉ. ए.एस. पेंटल प्रतिष्ठित वैज्ञानिक चेयर-2021 सं. 3/1/3/आईसीएमआर डॉ. एएसपी/एचआरडी-2021 दिनांक 03.09.2021 के लिए आवेदन आमंत्रित करने के संदर्भ में। वर्ष 2021 के लिए आईसीएमआर-डॉ. ए.एस. पेंटल प्रतिष्ठित वैज्ञानिक चेयर पद हेतु निम्नलिखित उम्मीदवार का चयन किया गया है:

क्रम.स.	आईसीएमआर चेयर के लिए चयन
1.	डॉ. रविन्द्र मोहन पाण्डेय
